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RE: MEMORIA REUNIAO MPP (DIA 04/02/2021)

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>
Ter, 23/02/2021 15:10

Para: Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>

Cc: Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>; COORDENAGCAO DE GESTAO DE RISCOS
<coger@saude.gov.br>; Jorge Luiz de Castro <jorge.luiz@saude.gov.br>; Roberta Massa Baptista Pereira
<roberta.massa@saude.gov.br>; Vera Llcia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti
<francisco.jose@saude.gov.br>

Jorlane, boa tarde!

Atender conforme solicitado pela Coordenadora de Governanga/DATASUS/SE/MS.
Atenciosamente,

Solange.

De: Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>

Enviado: terga-feira, 23 de fevereiro de 2021 12:37

Para: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Cc: Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS
<coger@saude.gov.br>; Jorge Luiz de Castro <jorge.luiz@saude.gov.br>; Roberta Massa Baptista Pereira
<roberta.massa@saude.gov.br>

Assunto: RES: MEMORIA REUNIAO MPP (DIA 04/02/2021)

Boa tarde Solange e equipe, agradeco o envio do convite para participagdo da CGGOV/DATASUS nessa reunido
sobre Metodologia de Priorizacdo de Processos em Gestdo de Riscos.

Peco a gentileza de incluir nosso Consultor de Governanca, Jorge Luiz de Castro (jorge.luiz@saude.gov.br).

Agradeco a atencao,
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De: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 17:47

Para: Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>

Cc: Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS
<coger@saude.gov.br>

Assunto: RES: MEMORIA REUNIAO MPP (DIA 04/02/2021)

Jorlane, boa tarde!
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Por solicitacdo do Coordenador de Gestdo de Riscos convidar a Coordenadora de Governanca do
Datasus, Graziella Cervo para participar dessa reunido do dia 04/03/2021.

Atenciosamente,

Solange Lima

De: Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 09:44
Para: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>
Assunto: RES: MEMORIA REUNIAO MPP (DIA 04/02/2021)

Bom dia Solange, excelente material! Agradecemos o envio do conteudo!
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De: Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 09:27

Para: André Luiz Moreno Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha
<katia.rocha@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Aline Bugana da
Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; Hannyele Cristina dos Reis <hannyele.reis@saude.gov.br>; Luciana Raso de
Paiva <luciana.paiva@saude.gov.br>; Marcela Rocha de Arruda <marcela.arruda@saude.gov.br>; Suelen
Goncalves dos Anjos <suelen@saude.gov.br>; COORDENACAO-GERAL DE INOVACAO DE PROCESSOS E DE
ESTRUTURAS ORGANIZACIONAIS <codipe.saa@saude.gov.br>; SANGUE - SAS <sangue@saude.gov.br>; Keiti
Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Lawrence
Gongalves <Jawrence.goncalves@saude.gov.br>; Sueli Cardoso Barbosa <Sueli.Barbosa@saude.gov.br>;
alessandrononato@yahoo.com.br; Alessandro Anilton Maia Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Carolina
Palhares Lima <carolina.palhares@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Francisco José
Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimaraes Mendonga Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Rita de Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Solange
Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner
<wiviane.wagner@saude.gov.br>; Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; Coordenacdo-Geral de
Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>

Assunto: MEMORIA REUNIAO MPP (DIA 04/02/2021)

Prezado(a)

Por solicitacdo do Coordenador da COGER/CGCIN encaminho memaria da reunido, realizada em
04/02/2021, acompanhada dos materiais a seguir relacionados.

1. Apresentacdo slide MPP_04.2.21 ajustado
2. AHPcalc-2016-05-04 - Quali_4.2.21
3. Reuniao_MPP_Fotos
https://outlook.office.com/mail/coger@saude.gov.br/deeplink?popoutv2=1&version=20210222004.08 2/3



27/02/2021 Email - COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS — Outlook

4. Reunido MPP_Lista de frequéncia
5.Memodria da Reunidao_MPP_04022021

Em caso de duvidas e/ou esclarecimentos manter contato com vera.melo@saude.gov.br;
francisco.jose@saude.gov.br copiando coger@saude.gov.br

Atenciosamente,

SOLANGE LIMA GOMES

Coordenacgdo de Gestdo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Saude — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

69 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211
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